
영중중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 - 예산액 828,634,000

예    산    총    칙

제1조 2020학년도 영중중학교회계 세입,세출예산총액은 세입 세출 각각 826,634,000원으로 하며, 세입.세출의 

명세는 "세입,세출예산서'와 같다.

제2조  2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조  2020학년도 계속비사업은 별표 "계속비 조서"와 같다.

제4조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적교육수입은 추가경정예산의 성립이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제5조  (1) 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

         (2) 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 781,260 666,877 114,383

1.지방자치단체이전수입 88,215 46,629 41,586

1.비법정이전수입 22,328 23,129 -801

1.기초지방자치단체전입금 22,328 23,129 -801

1.급식비보조금(기초) 20,603 21,404 -801 지자체 급식비 보조금 : -801,000 = -801,000

2.교육경비보조금 65,887 23,500 42,387

1.기초지방자치단체전입금 65,887 23,500 42,387

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 24,250 23,500 750
(성립전)찾아가는 포천문화예술 교실 보조금 :

 750,000원*1회 =
750,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 41,637 0 41,637
(성립전)학교환경개선 협력사업 보조금 : 

41,637,000 =
41,637,000

2.지방교육자치단체이전수입 693,045 620,248 72,797

1.교육비특별회계전입금수입 693,045 620,248 72,797

1.교육비특별회계전입금 693,045 620,248 72,797

2.목적사업비전입금 421,484 348,687 72,797 행정실무사 인건비  : -48,398,000원 * 1교 = -48,398,000

(성립전)2021 학교장지구장학협의회 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전)찾아가는 문화에술교실 : 1,750,000원

 * 1교 =
1,750,000

(성립전)2021 소규모환경개선사업(방수) : 

14,300,000원 * 1교 =
14,300,000

(성립전)교실출입문 교체 : 97,153,000원 * 1

교 =
97,153,000

(성립전)학교급식환경개선사업 : 5,932,000원 

* 1교 =
5,932,000

(성립전)21학년도 특수학생 원거리통학비 : 

1,060,000원 * 1교 =
1,060,000

2.자체수입 41,355 42,146 -791

1.학부모부담수입 38,306 38,726 -420

1.수익자부담수입 38,306 38,726 -420

2.방과후학교활동비 180 600 -420

1.방과후학교활동비 180 600 -420 수)누리단입단 : -420,000 = -420,000

2.행정활동수입 3,049 3,420 -371

1.사용료및수수료 1,400 2,100 -700

1.사용료및수수료 1,400 2,100 -700

1.사용료 1,400 2,100 -700 운동장 시설사용료 : -100,000 = -100,000

1고정현 2021년 06월 10일 09시 26분 32초 경기도교육청 영중중학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

시설센터공공요금 : -600,000 = -600,000

2.자산수입 589 450 139

1.자산매각대 589 450 139

1.자산매각대 589 450 139 불용물품매각대금 : 139,000 = 139,000

3.기타행정활동수입 1,060 870 190

2.기타행정활동수입 340 150 190

1.기타행정활동수입 340 150 190 각종 공사공공요금 : 190,000원*1년 = 190,000

3.기타수입 6,019 6,019 0

세입합계 828,634 715,042 113,592
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 61,470 61,470 0

2.교직원 복지 및 역량강화 49,890 49,890 0

1.교직원연수 1,500 1,500 0

2.자율연수 500 500 0

1.일반수용비 0 500 -500 자율연수 경비 : -500,000 = -500,000

2.교직원복지비 500 0 500 자율연수 경비 : 500,000 = 500,000

2.학생복지/교육격차 해소 219,295 214,464 4,831

1.급식 관리 192,410 187,279 5,131

1.학교급식운영 192,410 187,279 5,131

3.조리실무사인건비 31,356 31,356 0

1.무기계약직원인건비 28,047 28,047 0 학)월급여 : -6,124,000 = -6,124,000

교육청)월급여(소규모포함) : 6,124,000 = 6,124,000

5.급식재료구입비 62,557 63,358 -801

1.급식용식재료비 62,557 63,358 -801 시청)급식용 식재료비 : -801,000 = -801,000

8.급식기구확충비 8,950 3,018 5,932

1.비품구입비 8,950 3,018 5,932
(성립전)목)냉장(동)고 구입 : 3,270,000 

=
3,270,000

(성립전)목)전기식기소독고 : 2,662,000 = 2,662,000

2.보건관리 17,433 17,730 -297

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,561 5,358 1,203

1.학교안전공제회비 558 605 -47

1.학생복지비 558 605 -47 학교안전공제회비 : -47,000 = -47,000

4.교직원건강검사 1,250 0 1,250

1.교직원복지비 1,250 0 1,250 교직원 결핵검사 : 50,000원*25명 = 1,250,000

2.학교환경위생관리 10,872 12,372 -1,500

2.공기질측정 0 1,500 -1,500

1.일반수용비 0 1,500 -1,500 공기질측정검사수수료 : -1,500,000 = -1,500,000

3.학생복지 9,452 9,455 -3

1.학생복지운영 9,452 9,455 -3
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생증제작 102 105 -3

1.교육운영비 0 105 -105 학생증 제작비 : -105,000 = -105,000

2.학생복지비 102 0 102 학생증 제작비 : 102,000 = 102,000

3.기본적 교육활동 186,876 182,736 4,140

1.교과 활동 150,440 145,880 4,560

1.교과활동지원 64,960 63,960 1,000

2.교과협의회및연구회운영 1,480 480 1,000

1.교육운영비 475 0 475
(성립전)목) 지구장학 운영비 : 39,000원

*5회 =
195,000

(성립전)목) 지구장학 급량비및 기타운영

 : 8,000원*7명*5회 =
280,000

3.도서구입비 525 0 525
(성립전)목) 지구장학 도서구입 : 15,000

원*7명*5권 =
525,000

4.혁신학교운영 32,700 32,700 0

2.교육운영비 18,830 18,830 0 과목별교과활동지원 : -400,000 = -400,000

도서관운영 : 400,000 = 400,000

3.목적사업업무추진비 3,266 3,270 -4 협의회 및 간식비등 : -4,000 = -4,000

4.비품구입비 3,104 3,100 4 창의공간혁신운영  : 4,000 = 4,000

7.기타교과활동지원 23,500 23,500 0

1.운영수당 10,500 11,130 -630 시) 자율동아리 강사비 : -630,000 = -630,000

2.교육운영비 10,000 8,370 1,630 시) 그림책만들기 : -170,000 = -170,000

시) 체험활동 운영비 : +1,500,000 = 1,500,000

시) 전시회 및 동아리 발표 : -150,000 = -150,000

시)기초학력 지원 프로그램 : -100,000 = -100,000

시)자기주도학습운영 : -100,000 = -100,000

시)학교공감프로그램운영 : 10,000원*65명

 =
650,000

3.도서구입비 3,000 4,000 -1,000 시) 미래인재 도서구입 : -1,000,000 = -1,000,000

7.예술 교과활동 71,050 68,550 2,500

4.창의경영학교(예술) 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 (성립전)시) 공연비 : 750,000원*1ㅚ회= 750,000

(성립전)목) 공연비 : 1,750,000원*1회 = 1,750,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.특수교육교과활동 4,260 3,200 1,060

1.특수교육교과운영 4,260 3,200 1,060

2.학생복지비 1,060 0 1,060
(성립전)원거리통학비지원금 : 1,060,000

원 =
1,060,000

2.창의적 체험활동 31,936 32,356 -420

3.동아리활동 4,080 4,500 -420

2.청소년단체활동 680 1,100 -420

1.교육운영비 680 1,100 -420 수)누리단 입단비 : -420,000 = -420,000

4.선택적 교육활동 12,292 12,292 0

5.교육활동 지원 28,671 52,980 -24,309

1.교무업무 운영 10,483 34,591 -24,108

1.교무학사운영 10,483 34,591 -24,108

5.행정실무사(교무)인건비 5,120 29,228 -24,108

1.무기계약직원인건비 3,930 25,504 -21,574 월급여 : -17,822,000 = -17,822,000

연장근로수당 : 250,000 = 250,000

연차수당 : -1,502,000 = -1,502,000

퇴직금 : -2,500,000 = -2,500,000

2.무기계약직원법정부담금 1,190 3,724 -2,534 건강보험료 : -905,000 = -905,000

노인장기요양 : -105,000 = -105,000

국민연금 : -1,335,000 = -1,335,000

산업재해보상보험료 : -189,000 = -189,000

3.학습지원실 운영 4,837 5,038 -201

2.정보화실운영 4,237 4,438 -201

1.정보화기자재구매및관리 4,237 4,438 -201

1.일반수용비 2,119 2,100 19 전산소모품 구입 : -201,000 = -201,000

컴퓨터 이전 : 220,000 = 220,000

2.비품구입비 2,118 2,338 -220 CCTV설치,유지보수 : -220,000 = -220,000

모니터 구입 : 201,000 = 201,000

업무용 노트북 구입 : -201,000 = -201,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.학교 일반운영 166,925 191,075 -24,150

1.학교기관 운영 30,754 56,354 -25,600

1.부서기본운영 25,830 27,390 -1,560

2.교육행정실운영 13,804 14,900 -1,096

1.일반수용비 3,470 3,360 110 사무용품구입 : 54,000 = 54,000

재정보증보험료 : -380,000 = -380,000

폐기물처리 : 100,000 = 100,000

간행물구독 : 84,000원*4회 = 336,000

2.기타공공요금 380 0 380 재정보증보험료 : 380,000 = 380,000

3.여비 6,000 7,500 -1,500 관내외출장여비 : -1,500,000 = -1,500,000

5.비품구입비 3,714 3,800 -86 행정실 비품구입 : -86,000 = -86,000

3.교무실운영 4,976 5,440 -464

1.일반수용비 4,200 4,700 -500 프린터토너등 : -500,000 = -500,000

3.비품구입비 536 500 36 이중캐비닛구입등 : 36,000 = 36,000

2.행정지원인력운용 4,924 28,964 -24,040

1.행정실무사(행정)인건비 4,924 28,964 -24,040

1.무기계약직원인건비 3,734 25,239 -21,505 월급여 : -17,421,000 = -17,421,000

연차수당 : -1,184,000 = -1,184,000

퇴직금 : -2,900,000 = -2,900,000

2.무기계약직원법정부담금 1,190 3,725 -2,535 건강보험료 : -870,000 = -870,000

노인장기요양 : -102,000 = -102,000

국민연금 : -1,337,000 = -1,337,000

산업재해보상보험료 : -226,000 = -226,000

2.시설 장비 유지 131,537 130,087 1,450

1.학교시설장비유지 131,537 130,087 1,450

4.시설미화관리 9,433 7,983 1,450

1.일반수용비 9,433 7,983 1,450 소규모수선비 : 1,000,000 = 1,000,000

화장실소모품구입 : 450,000 = 450,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,440 22,440 0

1.무기계약직원인건비 20,160 19,160 1,000 명절휴가비 : 1,000,000 = 1,000,000

3.교직원복지비 0 1,000 -1,000 명절휴가비 : -1,000,000 = -1,000,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,782 23,782 0

1.기간제직원인건비 22,050 20,950 1,100 명절휴가비 : 1,100,000 = 1,100,000

3.교직원복지비 0 1,100 -1,100 명절휴가비 : -1,100,000 = -1,100,000

7.학교시설 확충 153,090 0 153,090

1.시설확충 및 개선 153,090 0 153,090

1.시설확충및개선 153,090 0 153,090

1.방수공사 14,300 0 14,300

1.일반수용비 14,300 0 14,300
(성립전)목) 구령대방수공사 : 4,400,000

원*1식 =
4,400,000

(성립전)목) 출입문 강화도어 설치 : 

9,900,000원*1회 =
9,900,000

2.노후시설개선 138,790 0 138,790

1.시설비 138,790 0 138,790
(성립전)시) 출입문교체사업 : 41,637,000

 =
41,637,000

(성립전)목) 출입문교체사업 : 97,153,000

 =
97,153,000

8.학교 재무활동 15 25 -10

1.반환금 15 25 -10

1.반환금 15 25 -10

1.교육경비이자반환금 15 25 -10

1.반환금 15 25 -10 시보조금 이자 반환 : -10,000 = -10,000

세출합계 828,634 715,042 113,592
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